

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA



CONCURSO PÚBLICO 01/2014

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

CARLOS EDUARDO NOBREGA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se apresentarem no Setor de Recursos Humanos da Câmara, até o dia 19/11/2014, munidos dos documentos exigidos para a sua nomeação, de acordo com o disposto em Edital 01/2014, Capítulo XI:

Nome Cargo	Class.Pont.	Número Inscrição	Nome Candidato	RG	Data de nasc.
Auxiliar de Administração	3	0400202-4	CYNTHIA DA SILVA GONÇALVES	30.373.015-8	02/11/1979
Auxiliar de					
Administração	4	0400825-1	DANIEL SZABO CALLEJON	41.794.190-0	15/09/1986
Auxiliar de Administração	5	0400419-1	PATRICIA DA GRAÇA ALMEIDA	22.252.460-1	17/06/1970
Auxiliar de Administração	6	0401057-4	ALINE N. GASPEROTTO VIANA	35.312.110-1	13/08/1982
Auxiliar de Administração	7	0400057-9	RAPHAEL SOLON LEMOS	48.394.619-9	2/07/1990
Auxiliar de Administração	8	0401091-4	SIMONE ZOLLO PEREIRA	29.146.593-6	28/05/1977

Taboão da Serra, 10 de novembro de 2014.

Carlos Eduardo Nóbrega Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra